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Innledning
Kjære medlemmer,

Det er med stolthet og glede at vi runder styreperioden på dette
årsmøtet. Hvert eneste år blir jeg påminnet om den uerstattelige
verdien av frivillig innsats, og i år har det ikke vært noe
annerledes. Frivilligheten er limet som holder samfunnet
sammen, det er drivkraften bak endring og utvikling, det skaper
fellesskap og gir livene våre mening. Men viktigst av alt;
frivilligheten gir oss en stemme sommakta ikke kan ignorere.

I august flytta jeg til Aarhus i Danmark og endte opp som
pendlende styreleder. Kontrasten fra Oslo har vært overraskende
stor, og jeg merker godt at danskene ikke har fått til dette med
organisasjoner og medlemmer. Jeg har sett hvor bra frivilligheten vår er - vi
er skikkelig gode til å rekruttere medlemmer og bygge sterke organisasjoner.
Dette må vi fortsette med!

I den neste perioden gleder jeg meg til at UngOrg fortsetter å være en sterk
stemme, med nye og gode løsninger på utfordringene unge frivillige i Oslo
møter. Vi skal fortsette med det dere kommer til å lese mer om i denne
årsmeldinga, og vi skal gjøre det enda bedre!

På vegne av styret
Nils Nerhus Rørstad
Styreleder
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Organisasjonsstruktur

UngOrgs mål

Hovedmål:

Arbeide for å bedre barn og ungdoms situasjon, og deres medbestemmelse for eget liv.

Delmål:

● Sikre sterke frivillige barne- og ungdomsorganisasjoner i Oslo
● Bidra til reell politisk medbestemmelse for barn og unge, særlig for dem

under 18 år
● All ungdom skal ha tilgang til tilrettelagt informasjon og veiledning
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Styret

Styrets sammensetning:

● Nils Nerhus Rørstad (Oslo Natur og Ungdom), styreleder
● Gørkem Yüksel (MentorUng Oslo), organisatorisk nestleder
● Sania Aliza Saddique (Hyperion region øst), politisk nestleder
● Hans Christian Andersen-Knudsen (Oslo Humanistisk Ungdom), styremedlem
● Ahmet Titrek (Ungdom og fritid Oslo), styremedlem
● Kristine Adelsten Sandtrøen (KFUK-KFUM Oslo og Akershus), styremedlem
● Mikkel Frydenlund Sibe (AUF i Oslo), styremedlem
● Warsame Isse (Oslo Press – Redd Barna Ungdom), styremedlem
● Vivianne Bach (Oslo Unge Høyre), styremedlem
● Aurora Morstøl Saanum (AUF i Oslo), styremedlem
● Lois Stormoen (Sentralt Ungdomsråd i Oslo), styremedlem

Oda Lien, Ann Helen Evertsen og Sebastian Hytten har deltatt på styremøtene som de
ansattes tillitsvalgte.

Styrets arbeid

Styret har i løpet av året hatt 9 styremøter, 8 av møtene har vært fysisk, og ett har vært
digitalt. Styret har behandlet saker som strekker seg fra retningslinjer og ansettelser til
politikk og søknader ommedlemskap.

I perioden har vært et år med fokus på politikk og politikkutvikling. Dette har
resultert i flere konkrete forslag som gjennomslag for økte driftsmidler til den
unge frivilligheten.

Utover det dere kommer til å lese under om UngOrg, har styreperioden vært preget av å
videreføre prosesser som ble startet i forrige styreperiode, som ansettelser og de siste
bitene av kontoret-oppussingen. De prosessene har vi fullført nå.

Styret har ansatt flotte nye medarbeidere, og ikke minst en ny daglig leder. Styret ønsker å
takke Julie for en fantastisk innsats som konstituert daglig leder, og gleder oss til å starte
den nye perioden med Håkon!

Valgkomiteen

Leder: Jonas Hostvedt
Medlem: Dunia Zeinalzadeh
Medlem: Mathias Nikolai Berg
Medlem: Orkidee Farzehsaid
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Sekretariatet
UngOrg har et sekretariat med bred erfaring og kompetanse. Sekretariatet er styrets
utøvende organ for gjennomføringen av UngOrg sine oppgaver, slik de er nedfelt i
vedtekter og vedtatte dokumenter og strategier.

Sekretariatets sammensetning per 01. januar 2024:

I tillegg kommer timelønnede som har bistått på gjennomføring av
medvirkningsprosjekter, og kursvirksomhet.

I løpet av 2023 har også følgende personer vært ansatt (stilling, ansatt til): Bård Dalhaug
(daglig leder, juli 2023) og Brage Tangen Riis (vikarierende kommunikasjonsrådgiver,
desember 2023).
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Ansatt Stilling

Julie Gulbrandsen Avdelingsleder, UngInfo
Midlertidig konstituert daglig leder (f.o.m. august .2023)

Mona Sjøli Kommunikasjonsrådgiver

Synne Salvesen Grafisk designer

Agnes Nærland Viljugrein Organisasjons- og arrangementskonsulent

Sebastian Hytten Politisk rådgiver

Svetlana Jeremic Renholder

Emilie Sagen Geist Medvirkningsrådgiver, UngMed

Oda Lien Medvirkningrådgiver, UngMed (i permisjon)

Ragni Flagstad Medvirkningsrådgiver, UngMed (vikariat)

Ann Helen Evertsen Informasjonskonsulent, UngInfo

Ane Sødal Informasjonskonsulent, UngInfo

Aden Mussa Suliman Ungdomsveileder, UngInfo

Emilie Bjoland Ungdomsveileder, UngInfo (i permisjon)

Jakob Borgen Ungdomsveileder, UngInfo (vikariat)

Kawtar Bougroug Veileder deltid, UngInfo

Helene Vorland Veileder deltid, UngInfo

Ari Sigurdarson Tilkallingsvikar, UngInfo



Sekretariatets arbeid

Sekretariatet arbeider ut ifra styringsdokumentets hovedmål om å bedre barn og
ungdoms situasjon, og deres medbestemmelse over eget liv. UngInfo jobber spesifikt med
å sikre at all ungdom i Oslo har tilgang til tilrettelagt informasjon og veiledning. UngMed
jobber spesifikt for å bidra til reell politisk medbestemmelse for barn og unge, særlig for
dem under 18 år.

Verdigrunnlaget som organisasjonen jobber etter er: tilgjengelig, tillitsvekkende og
aktuell.
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Organisasjon og politikk
UngOrg arbeider med organisasjonens overordnede mål og daglig drift, medlemstilbud og
medlemspleie. UngOrg har administrative oppgaver og ressurser knyttet til UngInfo og
UngMed i form av økonomi, politisk arbeid, kommunikasjon og grafisk design.
Underavdelingene UngInfo og UngMed spesialiserer seg på informasjonsformidling og
ungdomsmedvirkning.

Det har vært fokusert på å få frivilligheten opp på bena igjen etter pandemien, og vi i
UngOrg har funnet oss til rette i våre nye oppussede lokaler med alle våre nye møterom.

Aktivitetsoversikt

År 2023 2022 2021

Kurs 0 7 13

Medlemsarrangement 2 3 4

Utlån av møterom 388 135 93
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Politisk arbeid og kontaktmøter

Et valgår åpner noen spennende dører samtidig som det gjør noe av det politiske arbeidet
mer krevende. Vi i UngOrg er så heldig at vi har kvartalsvise møter med byråden. Vi deltok
på tre møter med Omar Samy Gamal, samt et møte med Julianne Ferskaug i desember.
Etter valget sendte UngOrg inn innspill til byrådserklæringen på vegne av den unge
frivilligheten i Oslo. I tillegg hadde vi møter med flere politiske partier i forkant av
valgkampen. Byråd Julianne Ferskaug åpnet den årlige julegrøten, og vi i UngOrg har fått
et positivt inntrykk av den nye byråden. UngOrg har også svart på flere nasjonale og
kommunale høringer som har omhandlet barne og unges oppvekstvilkår, med et fokus
Oslo.

Demokratiuka

Demokratiuka var et nytt prosjekt som UngOrg avholdt i 2023, hvor målet var å øke
valgdeltakelsen blant unge. I løpet av august var det derfor fokus på valget i
UngInfo-senteret. Her ga vi informasjon om valget, og erfarte at veldig mange var usikre på
alt det praktiske rundt det å avgi stemme.

Vi avholdt to arrangementer under demokratiuka. En debatt hvor vi hadde unge politikere
fra alle politiske partier som er medlemmer av UngOrg, og et arrangement som vi kalte “Vi
stemmer sammen". I “vi stemmer sammen” tok vi med oss ca. 30 personer som skulle
stemte for første gang ned til Rådhuset, før vi avsluttet med pizza i våre lokaler. “Vi
stemmer sammen” fikk innslag på både den lokale og riksdekkende nyhetssendingen til
NRK. Til at dette var første gang er vi veldig fornøyd med prosjektet, og vi har allerede
startet å planlegge for et tilsvarende prosjekt inn mot valget i 2025.
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Utlån av møterom

De nye lokalene våre har gitt den unge frivilligheten i Oslo tre møterom, som våre
medlemmer har nytt svært godt av. Allerede 3. mai feiret vi rekord i antall utlån da Oslo
Grønn Ungdom hadde bookingnummer 136. Etter det har vi ikke sett oss tilbake, og alt av
tidligere rekorder har blitt knust. November var den mest populære måneden, med 65
bookinger. Et gjennomsnittlig møte er 3,87 timer langt, med 12 deltagere på det store
møterommet.

År 2023 2022* 2021*

Utlån av møterom 388 135 93

Antall besøkende 4570 1254 971

Unike organisasjoner 33 26 15

*2022 og 2021 preges statistikken av koronarestriksjoner og/eller at UngOrgs lokaler var
stengt grunnet oppussing.
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Organisasjonshåndbok og kompetansebank

Organisasjonshåndboka ble lansert tidlig i 2023 og i løpet av 2023 ble hele
opplaget på 300 eksemplarer distribuert til våre medlemsorganisasjoner og
deres tillitsvalgte, samt andre relevante samarbeidspartnere. Vi har fått
tilbakemeldinger på at håndboken er et svært nyttig verktøy. Nytt opplag vil
bli trykket i 2024.

Innholdet i organisasjonshåndboka ligger også tilgjengelig digitalt på
UngOrgs nettsider, under navnet Kompetansebank. Å ha denne
kompetansen tilgjengelig for den unge frivilligheten er et viktig tiltak når vi
arbeider med følgende hovedmål: Sikre sterke frivillige barne- og
ungdomsorganisasjoner i Oslo.

Her er de fem mest leste sakene i kompetansebanken i 2023:
1. Debatteknikk
2. Holde gode taler
3. Hvordan komme i media
4. Hvordan skrive gode leserinnlegg
5. Søke om penger (støtteordninger)
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UngInfo
UngInfo et informasjons- og veiledningstilbud, som gir ungdom god og tilrettelagt
informasjon slik at de skal kunne ta aktive og informerte valg i egne liv. Tilbudet er gratis og
kan benyttes anonymt. Senteret er åpent for ungdom i Oslo mellom 13 og 27 år.

UngInfo fokuserer på arbeid knyttet til følgende delmål:
All ungdom skal ha tilgang til tilrettelagt informasjon og veiledning.

Dette gjør de ved å drifte informasjonssenteret, tilby veiledninger, fysisk og digital
informasjonsformidling og å holde kurs.

Aktivitetsoversikt

År 2023 2022 2021

Besøk i senteret 2427 2950 2931

Veiledning i senteret 2741 2253 1737

Digitale henvendelser 860 1001 2428

Svar på ung.no 1147 1193 2052

Kurs 55 80 67

Deltagere på kurs 1184 1280 1780
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Informasjonssenter og veiledning

I Møllergata 3d, ligger UngInfos Informasjonssenter. Dette er grunnsteinen i UngInfo sitt
tilbud, og er åpent 5 dager i uken. Her møter ungdommene en kompetent veileder som
skal hjelpe. I senteret tilbyr vi veiledning innen jobb, bolig og jobb, samt helse og
rettigheter, fritid og ut i verden. Tilbudet er gratis, og skal være nøytralt, reklamefritt, på
ungdommenes premisser og mulig å benytte anonymt.

Ung-til-ung-metodikk er måten UngInfo tilnærmer seg brukerne på. Vi etterstreber å møte
ungdommene på en annenmåte enn andre voksenpersoner, og er opptatt av å være på
lag med dem fra start. Det er en kompetanse vi har i kraft av å selv være unge, da det ikke
er lenge siden vi selv var i lignende situasjoner sommange av brukerne er i. Å forstå
brukerens opplevelse av en situasjon eller problemstilling er viktig for å få et godt ung-til
ung-møte.

Digital informasjonsformidling

En betydelig del av UngInfos daglige arbeid går ut på å drive med informasjonsformidling
via nettsider og sosiale medier. I 2023 nådde UngInfo Facebook-gruppe Jobb for unge i
Oslo nye høyder med over 20 000medlemmer!

Rekkevidde på UngInfos sosiale medier:
● Instagram: 17,2% opp i 2023 (totalt nådd 68k)
● Facebook: 44,5% ned i 2023 (totalt nådd 39k)
● Betalt rekkevidde meta: 100% opp i 2023 (totalt nådd 10k)
● TikTok: 100% opp i 2023 (totalt nådd 449k)
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I 2023 har vi videreført innholdsstrategien med fokus på synlighet på sosiale medier. Vi har
oppnådd gode resultater på TikTok og generert rekordmange views og følgere over en
periode på noen få måneder. Vi vil også fremheve at annonsering av eventer øker
synligheten til vårt tilbud og trekker mye folk til senteret.

Her er de fem mest leste sakene på unginfo.no i 2023:
● Ta opp fag - Privatist
● Tips til jobbintervjuet
● Frivillig arbeid i utlandet
● CV - hvordan skrive en god CV
● Søknad - Hvordan skrive en god søknad

Arbeidet baserer seg på UngOrgs kommunikasjonsstrategi og er helt avgjørende for at
UngInfo skal nå sitt mål om at alle ungdom i Oslo skal ha tilgang til tilrettelagt informasjon
og veiledning.

Kurs

UngInfos kurs er svært populært i Osloskolen og det er en godmåte for oss å nå ut med
relevant informasjon til en viktig del av vår målgruppe. Vi tilbyr for tiden tre ulike kurs:

● Jobbsøkerkurs: Hvordan få jobb?
● Forvirrakurs: Om utdanningsvalg fra ungdomsskolen til VGS
● Veien videre: Om høyere utdanning og andre muligheter etter VGS

Type kurs Antall kurs
2023

Antall kurs
2022

Antall
deltakere 2023

Antall
deltakere 2022

Jobbsøkerkurs 13 23 215 201

Forvirrakurs 31 46 700 940

Veien videre 11 15 335 455
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USE-IT Oslo

USE-IT Oslo Free Map er et ikke-kommersielt og gratis kart laget av unge Osloborgere, for
unge reisende. USE-IT har en lang tradisjon i Oslo, helt tilbake til den første Oslobrosjyren
Streetwise som ble laget i 1989, og USE-IT Oslo er en del av et større nettverk av over 30
USE-IT-byer i Europa.

I 2023 trykket vi 30. 000 eksemplarer Oslo Free Map og vi har allerede distribuert 25 000 av
kartene rundt om i Oslo og til andre USE-IT byer. Distribusjonen fortsetter inn i 2024, frem til
et nytt kart er lansert. Kartet er finansiert gjennom Oslo kommunes Tilskudd til profilering
av Oslo som reiselivsdestinasjon.

Årets kart har slått veldig bra an hos turistene. Vi har fått veldig gode tilbakemeldinger på
innhold og design, og det merkes også godt på distribusjonen, som har gått nesten av seg
selv. Samarbeid med aktører som jobber med unge reisende, som DiscoverEU, har også
gjort at vi har nådd ut til den yngste delen av målgruppen og fått økt besøkstallene til
UngInfo.

I 2023 var 204 turister innom UngInfo-senteret og vi hadde 247 veiledninger om tema.
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UngInfos kunstpris

Kunstprisen ble utformet med bakgrunn i ønsket om å involvere unge i alt vi gjør, også
utformingen av våre nyoppussede lokaler. I samarbeid med Kunsthall Oslo har vi
håndplukket et kunstverk av en ung Oslo-basert kunstner, som får pryde en vegg i
UngInfo-senteret et års tid.

Hvert år stilles Sommerutstillingen ut på Kunsthall Oslo. Dette er en utstilling hvor verk av
ukjente og unge kunstnere mellom 15 og 26 år stilles ut.
Ett av verkene i denne utstillingen ble kåret til vinner av UngInfos kunstpris, og kunstneren
bak verket mottok en premie på 8000 kr mot at vi får stille ut verket i UngInfo-senteret i ett
års tid.

Årets vinner av UngInfos kunstpris var Lidiya Solomonmed verket Seven is a good number.
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UngMed
Ung Medbestemmelse (UngMed) er en avdeling hos UngOrg som spesialiserer seg innen
ungdomsmedvirkning. På vegne av Oslo kommune arrangerer vi Ungdommens
bystyremøte og Ungdomshøringen, i tillegg til å være sekretariatet for Sentralt
ungdomsråd i Oslo.

UngMed fokuserer på arbeid knyttet til følgende delmål:
Bidra til reell politisk medbestemmelse for barn og unge, særlig for dem under 18 år.

Dette gjør de ved å være sekretariat for Sentralt ungdomsråd, tilby konsulentoppdrag og
arrangere Ungdomshøringen og Ungdommens bystyremøte.

Aktivitetsoversikt

År 2023 2022 2021

Deltakere på Ungdomshøringen 164 28 136

Deltakere Ungdommens bystyremøte 91 (dag 1)
84 (dag 2)

113 (dag 1)
91 (dag 2)

110 (dag 1)
103 (dag 2)

Samling for lokale ungdomsråd 0 1 1
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Ungdomshøringen

7. mars 2023 arrangerte UngOrg årets ungdomshøring på vegne av Oslo kommune. Årets
tema var klima, og høringen tok for seg ungdommenes syn på klima- og naturkrisen.
Hvem har mest ansvar, og hvem kan løse vår tids aller største krise?

Årets høring var den fjortende høringen UngOrg gjennomfører. I år lyktes vi spesielt godt
med rekruttering og metode. 164 ungdommer deltok på ungdomshøringen, og alle
bydelene var representert.

På lanseringen av rapporten, 23. august, ble funnene presentert og vi høre meningene og
innspillene fra ungdommene som deltok på høringen. I tillegg vil vi invitere noen eksperter
til å kommentere resultatene, og vi inviterte politikerne til å si hvordan de skulle følge opp
resultatene fremover. Byråd for arbeid, integrering og sosiale tjenester, Usman Mushtaq
innledet lanseringen.
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Ungdommens bystyremøte

Ungdommens bystyremøte (UBM) er et årlig arrangement i regi av UngOrg, der ungdom
fra ungdomsråd, elevråd, fritidsklubber og organisasjoner samles på Rådhuset i Oslo for å
diskutere hvilke saker som kan gjøre Oslo bedre for ungdom. Fem saker blir til slutt sendt til
bystyret for politisk behandling.

I 2023 ble UBM arrangert for 28. gang den 17. og 20. oktober.

Årets fem prioriterte saker ble:
● Gratis mat på alle skoler
● Nei til karakterdemping - gi oss bedre tilbakemeldinger!
● Flere svømmehaller og mer svømmeundervisning
● Oslo bygges med yrkesfag
● Fleksitidsordning i videregående skoler

Sentralt Ungdomsråd i Oslo (SUR)

UngMed har sekretariatsfunksjon for Sentralt ungdomsråd i Oslo. Det har vi hatt siden
rådets oppstart, ettersom rådet ble startet som et resultat av en sak fra Ungdommens
bystyremøte, som også var et UngMed-prosjekt fra start.

Oslo kommunemener fortsatt at det er best for både kommunen og ungdomsrådet at
UngMed ivaretar sekretariatsfunksjonen. Dette handler blant annet om vår brede
kompetanse på medvirkning, og vår gode og hyppige kontakt med ungdomssegmentet i
sin helhet.

I år har rådet gjennom 12 møter behandlet 112 saker og besvart 26 hørings- og
innspillssaker fra både kommunale og nasjonale instanser. Sekretariatet veileder rådet i
arbeidet med sakene, og sørger for at representantene er rustet til rådsarbeidet gjennom
både generell og saksspesifikk opplæring.
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UngOrgs medlemsorganisasjoner
Våre 55 medlemsorganisasjoner pr 31. desember 2023:

● Acta - barn og unge i Normisjon region Øst
● Arbeidernes Ungdomsfylking i Oslo
● Changemaker
● Den Norske Turistforening Oslo Ung (DNT - ung Oslo)
● Det Norske Misjonsselskaps Barne og Ungdomsorganisasjon region Øst
● Elevorganisasjonen i Oslo
● Europeisk Ungdom Oslo
● Framfylkingen Oslo
● Frikirkens Barn og Unge
● Humanistisk Ungdom Oslo
● Hyperion Øst
● Internasjonal Dugnad
● JUBA - Oslo og Akershus krets
● Juvente Oslo
● KFUK-KFUM Oslo og Akershus
● Kristen Idrettskontakt Oslo
● Landsforeningen Ungdom & Fritid Oslo
● Laget (Norges Kristelige Student og Skoleungdomslag) NKSS Oslo
● Lightup
● MentorUng
● Miljøagentenes fylkeslag i Oslo
● Misjonskirken UNG Oslo
● NLM Ung Region Øst
● Norges Aserbajdsjanske Ungdomsforening (NAYO)
● Norges kristelig studentforbund (OKSF)
● Norges Unge Katolikker Distrikt Oslo
● Norges Unge Muslimer
● Oslo Grønn Ungdom (GU Oslo)
● Oslo krets av Norges KFUK-KFUM-speidere
● Oslo Kristelig folkepartis ungdom (KrFU Oslo)
● Oslo Natur og Ungdom
● Oslo Press
● Oslo Rød Ungdom
● Oslo Røde Kors Ungdom
● Oslo Fremskrittspartiets ungdom (FpU Oslo)
● Oslo Senterungdom
● Oslo Sjakkrets ungdom
● Oslo Sosialistisk Ungdom (SU Oslo)
● Oslo Ungdommot EU
● Oslo Unge Høyre
● Oslo Unge Venstre
● Oslospeiderne av Norges Speiderforbund
● Pinsemeninghetens Ungdomsutvalg i Oslo
● ROCKSLO
● Seksualpolitisk nettverk for ungdom
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● Senter for flerkulturell ungdom Oslo
● Skeiv Ungdom i Oslo og Akershus
● Spire Oslo
● Sterling for integrering og inkludering
● Søndagsskolen Norge avd. Oslo Akershus
● Tryggere Ungdom Oslo
● Tjetjensk Ungdomsforening
● Ung i Kor Oslo
● Ung Plattform
● VOKS
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